
Zápis ze zasedání Studentské rady SŠKK konané dne 3. března 2020 

 

Zúčastnili se: 

D. Kolenčíková (K1), J. Škuta (K2), T. Novák a J. Mazel (zastupující N. Ludvigovou) (K3), N. Platilová a J. 

Rösler (K4), Mgr. J. Hegrová a PhDr. Alice Krýžová, Ph. D. (pedagogický sbor) 

 

Kontrola zápisu z předchozího zasedání. 

 

1) Studenti K1 zjistili vady na klávesnicích v počítačové učebně; A. Krýžová vyzívá k sepsání 

konkrétních vadných kláves a umístění klávesnic a zjedná nápravu. 

2) Studentky K2 upozornili na chybějící část sociálního zařízení na dámských toaletách, studenti 

na pánských toaletách upozornili na nepořádek na pánských toaletách a naznačili obavy z 

porušování zákazu vstupu na toalety dětmi ze ZŠ; A Krýžová znovu vyzve ke spolupráci ZŠ. 

3) Studenti K3 vyjádřili nespokojenost s výukovými metodami některých členů profesorského 

sboru; A. Krýžová přislíbila hospitaci. 

4) Studenti K4 by se rádi zúčastnili projekce dokumentu V síti (která se koná pro studenty K2 a 

K1); organizátorkou akce je z pozice metodičky prevence Mgr. Veronika Trégnerová, veškeré 

dotazy se mají proto směřovat na ní. 

5) Studenti K4 by rádi nechali budoucím ročníkům po sobě tzv. odkaz, podrobnosti se budou v 

následující době řešit, padl zde návrh o doporučení místa na první praxi pro budoucí studenty 

prvního ročníku, které by je situovalo spíše do prostor knihoven a antikvariátů než do 

knihkupectví; návrh zváží vedení školy. 

 

Zapsal: Tadeáš Novák, K3 


